NOTA CREDITO DE LA FACTURA
ELECTRONICA DE VENTA No

MUNDO MOTOS YP

Nc - 8 NIT: 1091672200-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién
en el impuesto sobre las ventas
REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA

Fecha Emision: 2025-02-15

Teléfono - 3175619573

Fecha Validacién DIAN: 2025-02-15
Hora Validacién DIAN: 10:26:05

CCo NIT: 1091680610-1

Cliente: CINDY PAOLA CORONEL RINCON

Régimen:  No Responsable de IVA

Obligacién: No aplica - Otros

Direccién:

Ciudad: Cali - Colombia

Teléfono: 3234345596

Email: CINDY.PAOLACORONELRINCON@GMAIL.COM

E-mail: pachecobayonallaid@gmail.com

Referencia: 260 - Fecha: 2025-02-10
CUFE: f15ab12b702866eb8d14f9690771f6abf381b696b665242087ea9260567bc0899759bf4c28afefbc3d7e9ad44ad4826ec

# Cédigo Descripcion
1 9248 CAPUCHON BUJIA GS125 KANUNI
2 5262 ESPARRAGO M8X3/8X56 CULATA YAMAHA SUZUKI
3 10572 PASTILLAS FZ/PULSAR/DISCOVER/SZRMV JAPANY
4 5437 PASTILLA AKT TTR180 TVS APACHE

Impuestos
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base

IVA 70,588.24 19.00% 13,411.76

NOTAS:

SON: OCHENTA Y CUATRO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEX¥#kickk,

Cantidad
1.00
5.00
7.00

1.00

Retenciones

Porcentaje

UM

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Valor

CL 7 #26-30 BRR LAS LLANADAS - Ocafia - Norte de Santander - Colombia

Val. Unit IVA
2,941.18 558.82
2,100.84 399.16
6,722.69 1,277.31

10,084.03 1,915.97
Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Nota:

IC

0.00

0.00

0.00

0.00

Totales

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

3,500.00

12,500.00

56,000.00

12,000.00

Valor

70,588.24

13,411.76

0.00

0.00

0.00

84,000.00

Nota Crédito No: NC - 8 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2025-02-15 - 10:26:05
CUDE: e7c5d32e40dd51ccel6197e8e5acaf39df5e1531946c90d4a93417cb24cf5257a69b3a0676e0a68307ee33c46a3a69de



